Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Липовецкая средняя общеобразовательная школа имени М.Н. Павлова»
Алехиной О.А.
_______________________________________________________________________________________________________________
заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________
____________________________________________________________________________________, __________________, проживающего по адресу __________________________________________

             (дата рождения)
___________________________________________________________________, зарегистрированного по адресу ________________________________________
____________________________________________________________________
в __________ класс.

Сведения о родителях (законных представителях):
	Фамилия, имя, отчество

	Адрес места жительства

	Адрес места пребывания

	Адрес(а) электронной почты

	Номер(а) телефона(ов)

	Фамилия, имя, отчество

	Адрес места жительства

	Адрес места пребывания

	Адрес(а) электронной почты

	Номер(а) телефона(ов)

Информация о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема ___________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

"____"_______________20___г.                 ____________________________